
Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice(2)                                                                                                                                 § 127 Zrušení zadávacího řízení 

 

§ 127 Zrušení zadávacího řízení 
 

 
 

Zadavatel: Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice,   

IČO: 00231266, zastoupena: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1, 153 00 Praha 
16, IČO: 08759944, DIČ: CZ08759944, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na služby dle § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání zakázek ve znění pozdějších předpisů (déle jen „ZZVZ“). 
 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 
názvu): „Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice(2)“.. 
 
 
 

§ 127 odst. 2d) - Zrušení zadávacího řízení: 

 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
 
Odůvodnění: Zadavatel konstatuje, že:  
 
V řádném termínu obdržel na Profilu zadavatele pouze 2 cenové nabídky.  
 
Uchazeč č.1 - 3.367.169,20  Kč bez DPH 
Uchazeč č.2 - 2.771.040,-     Kč bez DPH 
 
Obě nabídky výrazně překračují režim soutěže – Zakázka malého rozsahu. V textu ZD byla uvedena 
Předpokládaná cena nabídky: Očekávaná cena celé nabídky včetně uplatnění opce je v režimu zakázky 
malého rozsahu. 
 
Zadavatel předpokládá, že zváží úpravu zadávacích podmínek a vypíše novou soutěž s upravenou zadávací 
dokumentací, která bude řešit skutečnosti, které umožní realizovat zakázku. 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 14.9.2023                                                             ……………………………………………… 
                                                                           Podpis zadavatele 

                                                                                                     starosta: Ing. Mgr. Martin Tumpach 
 


